ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando que o presente processo se encontra de conformidade com a

legislação pertinente (ART. 24, Inciso II da Lei Federal 8666/93) e, com arrimo no

parecer jurídico, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 045/2021 em favor do

prestador de serviço:

INTERESSADA: Botelho Serviços Ambientais, inscrita no CNPJ 42.875.602/0001-

32, Rua 14ª, nº 07, Residencial Cemig, São Simão-GO, CEP: 75.890-000.

VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Ficha 266

01.11.18.122.1828.2032.3.3.90.39.00 - Manutenção da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Depois de cumpridas as formalidades de praxe, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

 São Simão, Goiás, 19 de agosto de 2021.

FABIO CAPANEMA DE SOUZA

Prefeito Municipal